区工信局关于组织开展津南区2020年规模以上工业企业电费奖励项目申报的通知

各镇、长青办事处、开发区管委会：
为落实《津南区打赢新型冠状病毒感染肺炎疫情防控阻击战统筹促进企业发展的实施措施》(津南新冠防指〔2020〕25号)要求，加快推动企业复工复产，对规上工业企业经营达产实施电量增幅电费奖励政策,现组织开展津南区2020年规上工业企业电费奖励项目申报工作。有关事项通知如下：
一、申报范围
(一)申报主体须为在津南区注册经营的具有独立法人资格、财务独立核算的工业企业，信用良好（天津市市场主体信用信息公示系统为良好状态，显示警示或失信状态的不予支持）的工业企业。
[bookmark: _GoBack](二)2019年年主营业务收入达到2000万元及以上的，且已于2020年3月完成国家统计局的“一套表试点软件”系统填报工作的工业企业。
(三)2020年3月10日至4月10日（以下简称“支持期”）“总计电量”合计，高于2019年同期“总计电量”合计的规模以上工业企业。
二、支持标准
对照企业支持期合计“总计电量”与去年同期相比，依增幅排名情况，分档次给予支持期缴纳电费奖励。
第一档：企业用电量增幅排名第1-3名的，按支持期“户合计电费”的50%予以奖励，最高不超过100万元。
第二档：企业用电量增幅排名第4-10名的，按支持期“户合计电费”的30%予以奖励，最高不超过50万元。
第三档：企业用电量增幅排名第11-20名的，按支持期“户合计电费”的10%予以奖励，最高不超过20万元。
三、申报材料及要求
(一) 申报材料
1.津南区2020年规上工业企业电费奖励项目申请书(封面)；
2.项目申请单位基本情况表；
3.企业营业执照副本复印件；
4.2019年2、3月份电费缴纳记帐凭证及合规票据复印件；
5.2020年2、3月份电费缴纳记帐凭证及合规票据复印件；
6.提供房产证或厂房租赁协议复印件；
7.企业承诺书。
(二)申报要求
1．纸质申报材料用A4纸打印、装订，一式三份，编制页码，左侧胶装成册，书脊处注明项目名称、申报单位。项目申报单位对提供的全部资料应保存完整以备查。项目申报材料不予退回。
2.提供的申报材料为复印件的应加盖申报单位公章，且由法定代表人签字。法定代表人无法签字的由其委托的被委托人签字，并提供委托书。
3、全套申报材料提供电子文档（word格式光盘一张），以“推荐单位（各镇、长青办事处、开发区管委会等主管部门）+企业名称+项目名称”形式命名，盘面标注“推荐单位（各镇、长青办事处、开发区管委会等主管部门）+企业简称”。
四、申报程序
(一)各项目申报单位按照申报材料要求准备申报材料，及时将申报材料报送至所在镇、长青办事处、开发区管委会。
(二)各镇、长青办事处、开发区管委会等主管部门组织本辖区内符合条件的项目进行申报，对项目及材料的真实性、合规性进行初审，在规定时间内报送至区工信局。
五、申报时间
2020年4月15日前，将津南区津南区2020年规上工业企业经营达产电费奖励项目申请材料（含光盘）报送至区工信局，逾期不再受理。
六、评审方式
区工信局收到申报材料后，会同电力部门进行评审，出具审核意见。经公示无异议后，报请津南区财政局划拨奖励资金，由区工信局将奖励资金直接拨付给企业。

附件：津南区2020年规上工业企业电费奖励项目申请书
（联系人：运行节能科：夏慈颖；联系电话：28397704；
邮箱：jnqqxj04@tj.gov.cn）

2020年4月9日

附件:
津南区2020年规上工业企业
电费奖励项目申请书

申请单位（公章）：
项目负责人及手机:
联系人及手机：
单位地址：
推荐单位（公章）：
填报日期：        年   月   日

天津市津南区工业和信息化局制

目  录

一、项目申请单位基本情况表
二、企业营业执照副本复印件
三、2019年2月—3月电费缴纳记帐凭证及发票复印件
四、2020年2月—3月电费缴纳记帐凭证及发票复印件
      五、提供房产证或厂房租赁协议复印件
六、企业承诺书

一、项目申请单位基本情况表
	项目申请单位名称

	统一社会信用代码

	注册类型

	企业性质
	□国有 □集体  □联营 □私营 □三资 □其他

	法定代表人

	法定代表人身份证号

	注册地址

	成立日期
	    年  月  日
	营业期限

	经营范围

	注册资本
	万元
	外资比例（%）

	基本户开户行

	账号

	用电量(kvh、万元。保留两位小数点)
	户名

	 户号

	2019年3月10日-4月10日
	2020年3月10日-4月10日
	用电同比增量

	用电量
	实缴电费
	用电量
	实缴电费
	用电量
	增幅

二、企业营业执照副本复印件
三、2019年2月—3月电费缴纳记帐凭证及合规票据复印件
四、2020年2月—3月电费缴纳记帐凭证及合规票据复印件
五、提供房产证或厂房租赁协议复印件

七、企 业 承 诺 书

	我单位[项目申请单位名称]按照（津南新冠防指〔2020〕25号）文件要求，申报了规上工业企业电费奖励项目，承诺如下：
一、对提供的所有申报文件和资料的合法性、真实性、完整性和有效性负责，并愿意承担由此引发的全部责任。
二、本单位近一年纳税信用、银行信用、企业信用等均状况良好，无失信行为，无违法违规问题。
三、保证依法合规使用专项资金，确保奖励资金用于生产经营。
四、按照区相关部门要求，积极配合做好审计和绩效评价。
如违背以上承诺，愿承担因此而引发的法律、经济责任，并同意有关部门将此失信行为在法律法规允许范围内，如实予以披露。

负责人签字：             经办人签字：

（公章）
年   月   日

	项目所在地企业管理部门推荐意见：
经审查，[项目申报单位名称]申报的规上工业企业电费奖励项目，符合(津南新冠防指〔2020〕25号)文件要求，申报材料真实、完整，同意上报。我单位对该项目的真实性负审查责任。

负责人签字：            经办人签字：

（公章）
                                           年   月   日

 (
1
)